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,nn"oT iTi;;ffi #' ;;i;: ;p5;; ;tnica p ee - G en eral lrospitar of Peje

N€bazeteteLigjitperZyrtarelPublikenr.06/L-ll4dherrembeshtetjeteUdhezimit
Administrativ Nr,07/2017 p6r Rregullirrrin. p.""o,,uve te Konkursit rrd Sektorin Publike'

spiirr, ipagiitlishem ne Peje' shpalle:

KONKURS TE BRENDSI{EM

Pdr pozitat unike:

Personel i Sherbimeve tE p0rbashkdta

Numri i references

P0rshkrimi i Titullit t€ pun6s Detyrat dhe P6rgjegi€sit/Kualifikimi

TITULLI I PUNES DHE KODI :-Zytur-i Pasurise- H-65 /KOF: 5'4'

DEPARTAME'NTL Ai-i'"n"te dhe Sherbime te Perbasl.rketa'

il di PiJ N E s r rt'r g r r<ilRr's' zyn orit Krvesor F inanciar'

LLOJ I KONTRATEJ'N; L"f'e te pa tukt"u' me peridhe provLrese 90 dite

NORMA E PUNIIS: (E Plote)'



QI]LLIMI I POZITES:

Evidentimi dhe administrimi i pasurisE sd institucionit

DEryRAT E PUNES DHE PE,RGJE'GJESITE:

.Regjistrondheadministronpasurindeinstitucionitnepajtimmeproceduratepercaktuara

ligjore;

. P€rcjell l€vizjen e pasuris€ dhe ofron informacione te duhura lidhur rne levizjen e pasurisd dhe

pergatite gtithe d"k;;;;itti"" pti ieuzjen e pasurisE- tietersimit;

.Kontrollondhemir0mbantegjithainformatatenevojshmeperpasurindnepajtimme

legiislacionin P0rkates ne fuqi;

.Bashk€punonmezyrtaretperpranimin,l3asurisedhemezyrtardlefinancavepersiguriminet0

dhenaveie sakta dhe detajuara p€r pasunne;

. pergatite dhe ofron te dh6na rnbi vlerat e regiistruara te pasurise per nevoja te raportimit

financiar.

' Ne edo fund viti dhe sipas nevojes.,i':PltttSi l:91::::*i 
pasurine ne regiistrin e pasurise

pasi q6 pasurite ,e i.re"rir"rri;k; dhe tdjene kryer vleresimet nga ana e kotnisionet perkatese;

. Siguron zbatimin e standardeve te kontabilitetit mbi evidentimin dhe zhvleresimit pasurise;

.Kryenedhepunetjerane.pajtimme.qelliminevendittepunestecilatmundtekerkohenkohe
pas kohe ,gu n.rpuresl muit<qyers ose uJr,err.qe.i i Depaitamentit dhe Sherbimeve te

Pdrbashketa.

KUALIFIKIMI:

ii Arsmimi i Mesem (Gjimnazi /Ekonomike)'

i.i Aftesia per te organizuar punen e vet dhe p6r te koordinuar stafin e nivelit administrativ;

ii Njohja e nje gjuhe te huaj (e preferuar);

ii Njohuri per t0 punuar me kompjuter <lhe mjete softueri (iiord' Excel' ose te tjera)'

TITULLT I PUNE'S DHE KODI :-ZyrtatZotues - H- 30 / KOF:7'2'

DEp ARTATvTBNU, e Jministrate dire Sherbime te Perbashketa,

ileiqpijNii sI MBiLaYRiiS : Zvrtarit Krvesor F inanciar'

LLOJ I KONTRATEs:Ne rohe te pu .u[,u* me peridhe provuese 90 dite

NORMA E PUNES: (E Plotd)'



QE,LLIMI I POZITiJS:

Pranimi dhe evidentimi i te gjithd dokumentacionit financiar'

DEryRAT E PUNES DHE PE'RGIPC$'STTE':

. Evidentimi i vrerave financiare i t6 gitihe dokumentacionit dhekrasifikimi i tyre sipas ataftitper

pagese;

' Pdrgaditja e dokoumentacionit per pagese sipas afateve;

. protesimi i td giithd formulareve t€ nevojshem per pagese n€ bazd t€ dokumentacionit;

' Mbajtja e evidencave td pagesave dhe detyrimeve;

. Rishikimi i secilit urdherzotim i pagesave dhe dokumentet perkatese pdr inicimin e prokurimit

te pergaditurr"r" #?rn;;;'dG i organizates Buxhetore (oB-se);

. percakton ndse jane ndar fondet e mjaf'tueshme dhe qe ato jane ne dispozicion per qellimin e

specifikuar me teje ne deklaraten e nevoJave;

, Zotonfoncle dhe siguron qe ai zotim te regjistrohet ne menyren e duhur ne regjistrin kontabel t€

thesarit;

. Dorezon urdherin per zotimin e pageses dhe dokumentet perkatese t€ prokurimit tek zytlan i

prof.rrtirnL i OB-se pOr veprim tc metutjeshem;

' Kryen edhe pund te tjera brenda fus!1s q9'kutt:.t.1"--'-:l::hjt me aktet ligjore ne fuqi qe i

caktohen nga nenpunesi mbikqyre, or. uif',!t eqesi i Depirtamentit dhe Sherbimeve te

Perbashketa'

KUALIFIKIMi:

i.i Arsimimi Universitar (Bachelor ne Ekonomi)'

tiNjohuriprofesionalespecifikenemenaxhimindheadministriminepasurise;

ii Njohja e nje gjuhe te huaj (e preferuar);

ii Njohuri por te punuar me kompjuter dhe mjete softueri (iiord, Excel, ose te tjera).

Dokumentacioni i k6rkuar
ZYrtar zotues

1. Diproma e fakultetit (Ekonomik) - origiinal apo kopje e noterizuar



2.Deshmipernjohjenepundsrnekomopjutelmemjetesofweriorigjinalapokopjee

3 l:Tii'ffie lindjes(oripild upo-!:lf . noterizuar.dhe fotokopjae letemjoftimit

4. Qertifikata qe nurt jeni iOent'uiose nen hetime origiinal apo kopje e notenzuar

5. Qertifikata *bi gd;ltn shdndetesore pas pranirnit nE manedh6nie pune

Zyrtar i Pasuris6

6. Diploma e shkolles s6 mesme (GjimnazvEkonomike) origlinal apo kopje e noterizuar

.1. Deshrni p€r njohjen e punes *" *o-ojju;;" mjeti sofweri origjinal apo kopje e

noterizuar
8.Qertifikataelindjes(origjinalapokol.]eenoterizuar.dhefotokopjaeleternjoftimit
g. Qerlifikata qe nut 3enl iogluul g3. oe, hetime origjinal apo kopje e notenzuar

10. Qertifikata mbi glt";lt' thendetesore pas pranimit n0 marrddhenie pune

Aprikimi i kandidateve fillon pas 30 d_itesht ngapubrikimir ne web faqen e SHSKUK-s. n€ web

faqen e Spitatit te p.:f, ,i Ot.i,e T^rb.!i";"r6;ir3.r. te Spitalit td Pejes dhe zgiate 15 dite'

Aplikacioni me*et o'nfin ne web faqen e ipitlfitipo ne 
'y"n-n''t 

te 'q'dministrates 
se Spitalit te

pdrgiithsh0rn ne Pej0'

Aplikacioni rre dokumentacion percjelles dorezohen n6 zyren nr' 1 te Administrates s€ spitalit

ne Peje, mrga "NenJi;;;;6'; e ;' qdo dite pune nga ora 08:00-14:00h'

Aplikacionet e dorezuara pas afatit t6 parapare nuk pranohen ndersa, aplikacionet e mangeta

refuzohen.

u.d. Drejtori
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